Протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников (для размещения на сайте ОУ)

 предмет история

 дата 26.09.2024

 Класс 5

Количество

участников 6

Максимальное

количество баллов
69

 Присутствовали

Председатель

жюри: Борщева И.Н.

 Члены жюри: Саленко А.С.

  Сафонов Ю.А.

  Гордиенко С.Н.

 Повестка дня

1. Утверждение предварительных результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории, 5  класс

 Решили:

1. Утвердить предварительные результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории,   5    класс

Ведомость оценки олимпиадных работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории, 5 класс

№ п/п Код работы Класс Результат

1 450508 5 38

2 450510 5 28

3 450502 5 20

4 450504 5 18

5 450506 5 14

6 450512 5 13

Протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников (для размещения на сайте ОУ)

 предмет история

 дата 26.09.2024

 Класс 6

Количество

участников
11

Максимальное

количество баллов
35

 Присутствовали

 Председатель жюри: Борщева И.Н.

Члены жюри: Саленко А.С.

  Сафонов Ю.А.

Гордиенко

С.Н.

 Повестка дня

1. Утверждение предварительных результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории, 6  класс

 Решили:

1. Утвердить предварительные результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории,   6    класс

Ведомость оценки олимпиадных работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории,  6 класс

№ п/п Код работы Класс Результат

1 450607 6 27

2 450605 6 23

3 450611 6 18

4 450634 6 18

5 450601 6 17

6 450633 6 16

7 450613 6 15

8 450609 6 12

9 450614 6 11

10 450615 6 10

11 450603 6 9

Протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников (для размещения на сайте ОУ)

 предмет

 дата

 Класс

Количество

участников

Максимальное

количество баллов

 Присутствовали

Председатель

жюри:

 Члены жюри:

 Повестка дня

1. Утверждение предварительных результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории, 7  класс

 Решили:

1. Утвердить предварительные результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории,   7    класс

Ведомость оценки олимпиадных работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории, 7 класс

№ п/п Фамилия

1 450735

2 450736

3 450737

Протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников (для размещения на сайте ОУ)

 предмет история

 дата 26.09.2024

 Класс 8

 Количество участников 5

Максимальное

количество баллов
100

 Присутствовали

 Председатель жюри: Борщева И.Н.

 Члены жюри: Саленко А.С.

  Сафонов Ю.А.

  Гордиенко С.Н.

 Повестка дня

1. Утверждение предварительных результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории, 8  класс

 Решили:

1. Утвердить предварительные результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории,  8    класс

Ведомость оценки олимпиадных работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории, 8 класс

№ п/п Фамилия Класс Результат

1 450838 8 68

2 450822 8 33

3 450821 8 32

4 450826 8 20

5 450824 8 19

Протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников (для размещения на сайте ОУ)

 предмет история

 дата 26.09.2024

 Класс 9

Количество

участников
4

Максимальное

количество баллов
100

 Присутствовали

 Председатель жюри: Борщева И.Н.

 Члены жюри: Саленко А.С.

  Сафонов Ю.А.

  Гордиенко С.Н.

 Повестка дня

1. Утверждение предварительных результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории, 9  класс

 Решили:

1. Утвердить предварительные результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории,   9    класс

Ведомость оценки олимпиадных работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории, 9 класс

№ п/п Фамилия Класс Баллы

1 450927 9 55

2 450925 9 15

3 450923 9 13

4 450928 9 12

Протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников (для размещения на сайте ОУ)

 предмет история

 дата 26.09.2024

 Класс 10

 Количество участников 5

Максимальное

количество баллов
100

 Присутствовали

 Председатель жюри: Борщева И.Н.

 Члены жюри: Саленко А.С.

  Сафонов Ю.А.

  Гордиенко С.Н.

 Повестка дня

1. Утверждение предварительных результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории, 10  класс

 Решили:

1. Утвердить предварительные результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории,   10    класс

Ведомость оценки олимпиадных работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории, 10 класс

№ п/п Фамилия Класс Результат

1 451016 10 75

2 451018 10 71

3 451017 10 65

4 451020 10 60

5 451019 10 50

Протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников (для размещения на сайте ОУ)

 предмет история

 дата 26.09.2024

 Класс 11

 Количество участников 4

Максимальное количество

баллов
100

 Присутствовали

 Председатель жюри: Борщева И.Н.

 Члены жюри: Саленко А.С.

  Сафонов Ю.А.

Гордиенко

С.Н.

 Повестка дня

1. Утверждение предварительных результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории, 11  класс

 Решили:

1. Утвердить предварительные результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории,   11    класс

Ведомость оценки олимпиадных работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории, 11 класс

№ п/п Фамилия Класс Результат

1 451132 11 81

2 451131 11 79

3 451129 11 44

4 451130 11 36